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Pink Starburst - ANESIA
SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Pink Starburst to nasza najnowsza odmiana premium z niewątpliwą siłą i wyjątkowością nasion Anesia. Odmiana konopi oferuje intensywny,
pyszny smakołyk przypominający Pink Starbust / Candy oraz wyjątkowo mocny i imponujący haj.

Po kilku latach pracy hodowlanej, z dumą prezentujemy ten feminizowany szczep, który ponownie ustanowi nowe standardy. Pochodzi z
trójstronnego przecięcia się AJ Sour Diesel, Underdog OG i DJ Short's Blueberry. Nasi hodowcy dążyli do opracowania odmiany, która ma
najwyższą możliwą zawartość THC, a jednocześnie szeroki słodki profil terpenowy i dobre plony. Po kilku krzyżówkach wstecznych i
skomplikowanej selekcji udało nam się stworzyć jedną z najsilniejszych i najbardziej aromatycznych odmian konopi na świecie.

Pink Starburst ma 2 fenotypy, które różnią się nieco pod względem czasu wzrostu i kwitnienia. Czas kwitnienia bardziej krępych odmian
wynosi około 55 dni, podczas gdy wyżej rosnące odmiany potrzebują 5-10 dni dłużej. Pink Starburst osiąga wyjątkowo wysokie plony do 600g na
metr kwadratowy z lampą 315W LEC (lub 600W HPS).

W uprawie outdoor można ją zbierać na początku października z plonami do 700 g z rośliny. Ze względu na dużą produkcję żywicy oraz
gustowny profil terpenów odmiana ta idealnie nadaje się do produkcji koncentratów i ekstraktów. W okresie kwitnienia błyszcząca i mieniąca się
warstwa żywicy na kwiatach staje się coraz grubsza, otaczając każdy pączek, a nawet liście rośliny.

Wdychany Pink Starburst ma wyraźny kwiatowy smak, który ujawnia swoją owocową słodycz przy wydechu. Ma energetyczny, euforyczny i
poprawiający nastrój haj, a jednocześnie uspokaja i relaksuje. Aspekty tej odmiany Sativy są pokazane poprzez dostarczenie organizmowi
prawdziwego zastrzyku energii. Co ciekawe, łączy w sobie pozytywne cechy zarówno Indica, jak i Sativy. Sprawia, że jesteś pozytywny i
spokojny, euforyczny i jednocześnie bystry psychicznie. Będziesz chciał, żeby jej haj nigdy się nie kończył.

Rosnący Pink Starburst
Pink Starburst jest idealną rośliną do metod SCROG, ponieważ będzie produkować duże topy na dobrze wytrenowanych gałęziach bocznych i
będzie dalej rosnąć gęsto do następnego razu. Ta roślina nabiera pełnego aromatu i oferuje szeroką gamę terpenów w uprawie organicznej.

Zastosowanie medyczne
Podobno pomogło pacjentom leczonym marihuaną w przypadku stresu, depresji, zmęczenia, skurczu, nudności i przewlekłego bólu.

 

3 lub 10 nasion feminizowanych
Wydajność: 600 g / m² • 700 g / roślinę
Genetyka: 40% Indica, 60% Sativa
Okres kwitnienia: 55-65 dni
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Zbiory na zewnątrz: początek października
nadaje się do wewnątrz i na zewnątrz
Wysokość: 120-140 cm • 180-230 cm
THC: 27,2%
Aromaty / smaki: kwiatowy, cukierkowy, Pink Starburst

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion
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